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جایزه تهیه کنندگان آمریکا به اوپنهایمر رسیدژوستین تریه دومین کارگردان زن تاریخ سزارمیشلین پرل بازیگر فرانسوی درگذشت 
میشلین پرل هنرپیشه فرانسوی که در کنار بازیگرانی چون جان 
گارفیلد، تایرون پاور، ارول فلین و پل نیومن بازی کرده بود، در 101 
سالگی از دنیا رفت. پرل که کارش را ســال 1۹۳۹ با فیلم »دختران 
در پریشانی« شروع کرده بود، در درام »شیطان مجسم« )1۹4۷( در 
نقش پرستاری در جنگ جهانی اول ظاهر شد که این فیلم به عنوان 

یکی از 10 فیلم برتر سال انتخاب شد.
وی پس از مدتی به فرانسه بازگشت و از سال 1۹6۵ تا 1۹۷1 در 

سریال کمدی فرانسوی »عزیزان مقدس« بازی کرد.
»شــکار مرد« )1۹64( در کنار ژان پل بلمونــدو و کاترین دونو، 
کمدی وسترن »افسانه پادشاه فرانســوی« )1۹۷1( با بازی کلودیا 
کاردیناله و بریژیت باردو، »دزدان پس از تاریکی« )1۹84( ساخته 
آلن فولر و »می خواهم به خانه برگردم« )1۹8۹( ساخته آلن رنه درباره 
تفاوت فرهنگ فرانسوی و آمریکایی که برای بازی در آن نامزدی سزار 

دریافت کرد، از دیگر فیلم های وی بودند./مهر

»آناتومی یک سقوط« ساخته ژوستین تریه برنده بهترین فیلم 
و بهترین کارگردانی در چهل و نهمین دوره جوایز سزار فرانسه شد 
و ساندرا هولر برای بازی در آن جایزه بهترین بازیگر زن را گرفت.

تریه پس از تونی مارشــال که برای فیلم »زیبایی ونوس« در 
سال 1۹۷6 جایزه بهترین کارگردانی ســزار را برد، دومین زنی 
است که جایزه بهترین کارگردانی را در تاریخ ۵0 ساله جوایز سزار 
به دست می آورد. فیلم تریه همچنین برای بازی ساندرا هولر در 
این فیلم برنده بهترین بازیگر شد و جایزه فیلمنامه اوریجینال را 
هم برای تریه و همسرش آرتور هراری کسب کرد. جایزه بهترین 
تدوین برای لورن سنشال و بهترین بازیگر نقش مکمل مرد برای 

سوان آرلود دیگر جوایزی بود که این فیلم برد.
این فیلم که برنده نخل طلای کن شــد، با 11 نامزدی پس از 
»پادشاهی حیوانات« که 12 نامزدی کســب کرده بود، یکی از 

نامزدهای اصلی این دوره از جوایز سزار بود./مهر

کریستوفر نولان، اما توماس، چاک روون و تیم تهیه کننده فیلم 
»اوپنهایمر« جایزه داریل اف. زانوک را به خانه بردند. این جایزه برای 
تجلیل از تولید یک فیلم بلند سینمایی اهدا می شود و شاید مهم ترین 

پیش زمینه برای گرفتن جایزه اسکار بهترین فیلم باشد.
اما توماس در این مراســم گفت: ممکن است بسیاری ندانند که 
نولان در حالی که نویســنده و کارگردان فیلم بود، در نقش خود به 
عنوان تهیه کننده هم بهترین عملکرد را داشت. او فوق العاده است و 
ما اکنون در 12 فیلم با هم کار کرده ایم. نولان هم عنوان کرد: من و 
توماس با وجود نامزدی های قبلی، هرگز برنده جایزه زانوک نشده ایم 
با این حال هر بار در این جمع بودیم، حمایت بسیار زیادی را احساس 
کردیم. »اوپنهایمر« موفق شد تا رقبایی چون »داستان آمریکایی«، 
»آناتومی یک سقوط«، »باربی«، »جاماندگان«، »قاتلان ماه کامل«، 
»مایسترو«، »زندگی های گذشــته«، »بیچاره ها« و »منطقه مورد 

علاقه« را پشت سر بگذارد./مهر

مراسم تشییع و خاکسپاری پرویز ربیعی از دوبلورهای باســابقه کشورمان صبح دوشنبه با حضور 
خانواده و جمعی از پیشکســوتان و دوســتداران و اهالی دوبله در قطعه هنرمندان بهشت زهرا)س( 
برگزار و پیکر این هنرمند در جوار احمد رسول زاده دیگر دوبلور فقید ایرانی آرام گرفت. مراسم تشییع 
و خاکسپاری زنده یاد پرویز ربیعی صبح روز گذشته با حضور خانواده این هنرمند و همچنین جمعی از 
اهالی دوبله در قطعه هنرمندان برگزار شد. این مراسم با مراسم خاکسپاری پردیس افکاری بازیگر تازه  
درگذشته کشورمان همراه بود. پرویز ربیعی از پیشکسوتان عرصه دوبله پنجم اسفند ماه در منزل خود 

بر اثر ایست قلبی در سن 84 سالگی درگذشت./ایسنا

فیلم سینمایی »آپاراتچی« به کارگردانی علی طاهرفر و تهیه کنندگی سجاد نصراللهی نسب که در 
چهل و دومین جشنواره بین المللی فیلم فجر حضور داشت و با استقبال مخاطبان در اکران های مردمی 
مواجه شد، از 2۳ اسفندماه در سینماهای سراسر کشور اکران خواهد شد. این فیلم سینمایی که روایتگر 
زندگی یک نقاش عاشق سینماست، توانست سیمرغ بلورین هیئت داوران در بخش نگاه نو را به خود 
اختصاص دهد و مورد توجه اهالی رسانه و منتقدان قرار گیرد. در این فیلم تورج الوند، فاطمه مسعودی فر 
و رضا ناجی در کنار بازیگرانی چون هومن برق نورد، بهنام تشکر، امید روحانی، علیرضا استاد، حسین 

عابدینی، وحید مبصری، امین گلستانه و ولی فروتن ایفای نقش کرده اند./صباخبر

آپاراتچی 23 اسفند به سینماها می آیدمراسم خاکسپاری پرویز ربیعی برگزار شد

دبیر ویراستار دبیر تحریریه معاون سردبیر سردبیر صفحه آرا ساعت پایان  ساعت شروع

»زندگی های گذشته« که در بیشتر فهرست های امسال 
جای داشت، در حالی به عنوان بهترین فیلم مستقل از جوایز 
اسپریت انتخاب شد که شعار هواداران فلسطین توجه همه 
را معطوف خود کــرده بود. »همه ما غریبه ها«، »داســتان 
آمریکایی«، »می دسامبر«، »گذرگاه ها«، »ما اکنون بزرگ 
شده ایم« دیگر مدعیان این جایزه بودند. آنچه بیش از اهدای 
جوایز دراین مراسم سروصدا کرد، صدای هواداران فلسطین 
بود که شعار »فلسطین آزاد« ســرداده بودند. هنگام اهدای 
جوایز معترضان طرفدار فلسطین با شــعارهای خود توجه 
مراسم را به خود جلب کردند و با پخش یک پیام از پیش ضبط 
شده، توجه بســیاری از مجریان و برندگان را معطوف خود 
ساختند. پخش این صدا در مراسم غوغایی در بین حاضران 
ایجاد کرد، زیرا صدای آن از خود نمایش بلندتر بود و عده ای 
از برنامه خارج شدند تا ببینند این هیاهو چیست. چند نفر از 
جمله مسؤولان حراست به سراغ معترضان رفتند، اما اعتراض 
متوقف نشد. سپس نیروهای امنیتی یک اتوبوس شاتل را در 
مقابل معترضان حرکت دادند و به جلو و عقب حرکت کردند 
تا مانع از نزدیک شدن آن ها شوند و سعی کردند صدا را خفه 
کنند. دلیل این اختلال چندین بار در طول مراســم توضیح 
داده شــد و آیدی برایان مجری برنامه گفــت: ببینید، ما در 

ساحل هستیم و مردم در حال تمرین آزادی بیان هستند. بعد 
از وی جیمی او. یانگ گفت: ما انبوهی از آدم هایی هستیم که 
فیلم های مستقل می سازیم و عادت داریم سر ما فریاد بزنند. 
آرامش بخش است، مثل دوران کودکی من است. بابک جلالی 
کارگردان »فریمانت« هم که در حیــن دریافت جایزه جان 
کاساوتیس از شــنیدن صدای اعتراض حواسش پرت شد، 
گفت: مردم آن بیرون هســتند. نمی دانم آنها چه می گویند، 
اما هر چه آنها می گویند احتمالاً بسیار مهم تر از چیزی است 
که من می خواهم بگویم. من آن قــدر از آنچه آن ها در خارج 
می گویند الهام گرفته ام که نمی توانم به این فکر کنم که چه 
بگویم. جایزه جان کاســاویتس که به بهترین فیلم ساخته 
شده با بودجه کمتر از یک میلیون دلار اهدا می شود نصیب 
»فریمانت« به کارگردانی و نویسندگی بابک جلالی شد. قبل از 
مراسم هم معترضان در هنگام ورود هواداران در میان جمعیت 
بودند و فریاد می زدند: فعلا آتش بس! فلسطین آزاد شود. در 
حالی که جایزه بهترین کارگردانی به سلین سانگ کارگردان 
»زندگی های گذشته« اهدا شــد، جایزه بهترین فیلم اول به 
»هزار و یک« ساخته ای.وی راکول رسید و جایزه رابرت آلتمن 
که به کارگردان یک فیلم، کارگردان بازیگران و گروه بازیگران 

اهدا می شود به »نمایش« کلی ریچارد اهدا شد./مهر

شعار فلسطین آزاد؛ در مراسم جوایز اسپریت هم طنین انداز شد
زندگی های گذشته؛ بهترین فیلم مستقل 


